
 
 
 
 

Municipalidad de General Pueyrredon
2025

 
Decreto Firma Conjunta

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: DECRETO - Luisina Placenti - Modifica DECFC-2025-1378-E - EX-2025-00352942- -MUNIMDP-
DVD#SE

 

VISTO el EX-2025-00352942- -MUNIMDP-DVD#SE, y

 

CONSIDERANDO

 

Que mediante el Artículo 1º del DECFC-2025-1378-E-MUNIMDP-INT, se designó a la agente Luisina Placenti, 
Legajo Nº 38.033/55; en la Escuela Municipal de Educación Secundaria Nº 202 “Astor Piazzola”.

 

Que debido a un error involuntario fue consignado erróneamente el código funcional del cargo de la agente por lo 
que se requiere, dejar establecido el correcto.

 

Por ello, en uso de las facultades que le son propias,

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL

D E C R E T A



 

ARTÍCULO 1º.- Modificase el Artículo 1º del DECFC-2025-1378-E-MUNIMDP-INT, dejándose expresamente 
establecido que el código funcional correcto para la designación de la agente LUISINA PLACENTI (Legajo Nº 
38.033/55 – CUIL 27-33663526-3) como Profesor Escuela Secundaria con cuatro módulos semanales es C.F. 9-84-
04-04 y no como se consignara en dicho acto administrativo.

 

ARTÍCULO 2º.- El presente Decreto será refrendado por el señor SECRETARIO DE EDUCACIÓN.

 

ARTÍCULO 3º.- Regístrese, dése al Boletín Municipal y comuníquese por la Dirección de Recursos Humanos.

 


	fecha: Martes 15 de Julio de 2025
	numero_documento: DECFC-2025-1552-E-MUNIMDP-INT
	localidad: MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
		2025-07-15T11:33:51-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_0: Fernando Hector Rizzi
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Educación
		2025-07-15T11:37:05-0300
	Partido de General Pueyrredon


	usuario_1: Guillermo Montenegro
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-07-15T11:37:19-0300




